
 

  

  

 

 

     

     

 

 

 

 

 

 

THE JEXER TOKYO Annex 

【ご報告】 

８月 17日休館日のご報告をいたします。ロッカーエリア清掃、シャワーブース清掃、ジムエリア清

掃、館内床除塵など日頃重点的に行えない箇所の清掃を行いました。お客さまに快適に気持ちよく、

そして安全にご利用いただけますよう努めてまいります。 

 
 

 

 

 

ACTIVITY  REPORT 8月活動報告 

マナーアップにご協力をお願いいたします 
 

Annexではマナーアップ強化に努めております。 

シャワー利用後に身体を良く拭いてからロッカーエリアに 

お戻り頂くようにお願いします。 

床が濡れた状態になりますと他の方のご迷惑となりますので 

引き続きマナアップのご協力をお願いいたします。 

また不快に感じるようなマナーについてはスタッフまで 

お声かけいただきますようお願いいたします。 

-みなさまが快適にご利用いただけるクラブ運営に努めてまいります。ご理解ご協力をお願いいたします- 

8月各種ご報告 

・男性シャワーブース前床材修繕 

・レセプションカウンターにて塩飴配布 

 

 

パーソナルトレーニングの予約について 

パーソナルトレーニング hacomonoへシステム移行のご案内 

7月分予約より hacomonoへ完全移行しております。 

ご迷惑をお掛けし申し訳ございません。何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げ

ます。 

 


